
 

UCHWAŁA NR VII/118/07  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 18 czerwca  2007r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zabytkami w województwie świętokrzyskim 

na lata 2007 - 2011. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 87 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (j.t. Dz. U. 
z 2003r. Nr 162 poz. 1568 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się do realizacji Program opieki nad zabytkami w województwie     
świętokrzyskim na lata 2007 - 2011, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Program, o którym mowa w niniejszej uchwale uzyskał pozytywną opinię 
Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w Ŝycie w dniu jej ogłoszenia. 

 
 
                                                                                              Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
                                                             
                                                                                                                Józef śurek 



Uzasadnienie  
do Uchwały Nr VII/118/07 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 18 czerwca 2007r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zabytkami w województwie świętokrzyskim 

na lata 2007 - 2011. 

 
Art. 87 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami nakłada na Zarząd Województwa obowiązek sporządzenia na okres 4 lat 
wojewódzkiego programu opieki nad zabytkami. Przedstawiony program powstał w wyniku 
współpracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego ze: 
- Świętokrzyskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków, 
- Regionalnym Ośrodkiem Badań i Dokumentacji Zabytków w Kielcach, 
- Świętokrzyskim Biurem Rozwoju Regionalnego w Kielcach, 
a takŜe po konsultacji z lokalnymi jednostkami samorządu terytorialnego. 
 

 


